НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ЗА III 1 И  III 2 ЗА ПЕРИОД ОД 13.04.2020 ДО 16.04.2020
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
-Интерпретација на песната „Цвет“ стр.81

-Велигден-интерпретација ИКТ стр.91

-Говорна вежба: „Како го празнувам Велигден“ стр.176

-Медиумска култура-Градска библиотека стр.134
МАТЕМАТИКА
-Комутативно својство кај множењето
-Делење поголеми броеви стр.82
-Повторување за 2Д форми

-Препознава,опишува и црта 2Д форми стр.84
ПРИРОДНИ НАУКИ
-Повторување на тема 4 – Сили 
-Сетило за слух и вид стр.78/79 
ОПШТЕСТВО

-Сообраќај стр.96/97
МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
-Основи на музичката писменост-петолиние,виолински клуч
ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
-скок во далечина со затрчување

-скок во далечина со затрчување до 110см во природни услови

РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ
-Цртање во  Paint 
